
1 2 3 1 2 3

Reena Rikk .+35 53.30 1.464 40 42x 43x 53x 54 56x 40 54 94 1 137.65

Paula Helena Kuklane .+35 63.50 1.304 55 60 63x 70 75 80 60 80 140 1 182.61

Merit Mandel Jõusport 61.70 1.327 50x 50 55 70 75x 75x 55 70 125 2 165.93

Nikita Silin Jõud Junior 33.20 2.473 25 27x 27x 33 35x 35x 25 33 58 1 143.44

Mark Fljaum Jõud Junior 36.30 2.250 43 45 47x 55x 55 59x 45 55 100 1 225.01

Nikita Merkurjev Jõud Junior 34.30 2.388 26 28 30x 34 36 38 28 38 66 2 157.59

Radim Fadejev Jõud Junior 36.10 2.263 18 20x 20 24x 24 26 20 26 46 3 104.10

Marat Vikultsev Jõud Junior 55.00 1.552 51 54 56x 60x 60 64x 54 60 114 1 176.95

Nadežda Masjukova Triin Põdersoo
Anne Fljaum Aeg: Kelly Pedak

Merilyn Kalmus

Mehed -55kg

Kohtunikud: Sekretär:

Punktid

I grupp

Naised -55kg

Naised -64kg

Mehed -34kg

Mehed -39kg

         Rebimine       Tõukamine
Rebimine Tõukamine Summa KohtLot Nimi Klubi Kehakaal Koef.

Eesti esimene online-võistlus
30.01.2021

Zoom

Võistleja Võistluse käik Saavutatud tulemused



1 2 3 1 2 3

Daniil Masjukov Jõud Junior 72.50 1.291 87 92 95 115 120 125 95 125 220 1 283.97

Margus Taukul Jõud Junior 72.10 1.295 70x 70 75x 80 84 86x 70 84 154 2 199.42

Alexander Moiseenko Jõud Junior 79.80 1.225 120 125 128 143 148 153 128 153 281 1 344.20

Neo Puusepp Jõud Junior 87.20 1.173 65 70 73 77 81x 85x 73 77 150 1 175.99

Tristan Abel .+35 90.30 1.155 75 81x 81 95 100 103x 81 100 181 1 209.08

Riho Kägo Jõud Junior 106.80 1.084 126 131 136x 150 160 165 131 165 296 1 320.84

Jaanus Hiiemäe .+35 106.90 1.084 110x 110 118x 135 145 151x 110 145 255 2 276.31

Džan Baškirov Jõud Junior 113.40 1.064 102 107x 107x 130 136 140x 102 136 238 1 253.30

Nadežda Masjukova Triin Põdersoo
Anne Fljaum Aeg: Kelly Pedak

Merilyn Kalmus

Paremusjärjestus Sinclairi punktisüsteemi järgi

Koht Nimi Punktid

1 Paula Helena Kuklane 182.61

2 Merit Mandel 165.93

3 Reena Rikk 137.65

Koht Nimi Punktid

1 Alexander Moiseenko 344.20

2 Riho Kägo 320.84

3 Daniil Masjukov 283.97

4 Jaanus Hiiemäe 276.31

Mehed -109kg

Mehed +109kg

Kohtunikud: Sekretär:

Naised

Mehed

Punktid

II grupp

Mehed -73kg

Mehed -81kg

Mehed -89kg

Mehed -96kg

         Rebimine       Tõukamine
Rebimine Tõukamine Summa Koht

Zoom

Võistleja Võistluse käik Saavutatud tulemused

Lot Nimi Klubi Kehakaal Koef.

Eesti esimene online-võistlus
30.01.2021



5 Džan Baškirov 253.30

6 Mark Fljaum 225.01

7 Tristan Abel 209.08

8 Margus Taukul 199.42

9 Marat Vikultsev 176.95

10 Neo Puusepp 175.99

11 Nikita Merkurjev 157.59

12 Nikita Silin 143.44

13 Radim Fadejev 104.10


